[bookmark: _GoBack]公印省略

                                           ３１介第２１０号
平成３１年４月１６日

　各関係保険者介護保険担当課長 殿

福岡県保健医療介護部介護保険課長
（監査指導第一係）
（監査指導第二係）

要配慮者利用施設における避難に関する計画作成の事例集の更新
について

このことについて、厚生労働省から、別添のとおり事務連絡がありましたので、お知らせします。
つきましては、貴所管の事業所等への周知をお願いします。